總務處  敬啟

裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：營繕組

承辦人：莊庭禎 副總務長兼營繕組組長

聯絡電話：06-2664911 分機 1308

電子信箱：box1052@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校各單位

發文日期：中華民國 111 年 11 月 14 日

發文字號：嘉南總字第 111000210 號

主旨：111 學年度第一學期嘉藥校車搭乘事宜，請查照。

說明：

一、  為提供本校校車搭乘的便利性，嘉藥校車即日起開放全校師生、職

員工的搭乘

二、  乘車時間為星期一、二、三下午 4 點 30 分，星期四、五下午 3 點

30 分，乘車地點為大門警衛室旁候車，相關專車停靠點、票價及繳

費方式等資訊如附件。

二、校車問題，請與總務處營繕組連絡 (分機 1316 蔡怡欣先生 )。

正本：全校各單位

副本：總務處營繕組